MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 235/2019
DE 06 DE AGOSTO DE 2019

NOMEIA SERVIDORES MUNICIPAIS PARA INTEGRAR A
UNIDADE CENTRAL DO CONTROLE INTERNO DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO.

     ANTONIO JOSÉ BIANCHIN – Prefeito Municipal de São José
do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal n.º

2408/2018, de 15.10.2018,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear em conformidade com as disposições do art. 9.º,

da Lei Municipal n.º 2408/2018, de 15.10.2018, os Servidores Municipais abaixo
nominados, para integrarem a Unidade Central do Controle Interno do Município
de São José do Ouro, conforme segue:

NOME DO SERVIDOR CARGO

Luiz Carlos Mendes Quelin Fiscal Tributário
Marelúcia Bombarda Auxiliar de Administração
Glaucia Vanzo Subtil Fiscal de Obras e Posturas

Art. 2º. Os Servidores nomeados farão jus a uma gratificação

mensal no valor atual de R$ 883,19 (oitocentos e oitenta e três reais e dezenove
centavos), reajustados na mesma data e proporção de aumento concedido ao
vencimento dos Servidores Municipais, conforme disposições do § 4º, do art. 9.º da
Lei Municipal n.º 2408/2018.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 06 DE AGOSTO DE 2019.

Antônio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  EM 06 DE AGOSTO DE 2019

         Zeferino Marcante
   Secretário da Administração